ПОСТАНОВЛЕНИЕ «21» ноября 2016 года № 103 Об осуществлении полномочий заказчика Администрацией Озерского сельсовета Щигровского района курской области, подведомственными казенными учреждениями   АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ «21» ноября  2016 года                                        №  103     Об осуществлении полномочий заказчика  Администрацией Озерского сельсовета Щигровского района курской области,  подведомственными казенными учреждениями   В соответствии с частью 5 статьи 26, частью 4 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»Администрация Озерского сельсовета Щигровского района Курской области постановляет: 1. Установить, что Администрация Озерского сельсовета Щигровского района Курской области и подведомственные казенные учреждения самостоятельно осуществляют полномочия заказчика по планированию и осуществлению закупок, включая определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), заключение муниципальных контрактов, их исполнение, в том числе с возможностью приемки поставленных товаров, выполненных работ (их результатов), оказанных услуг для соответствующих заказчиков. 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 3. Постановление вступает в силу со дня подписания.     Глава Озерского сельсовета                                                                   Ю.А. Бартенев